

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างร่องระบายน้ำ...บ้านโคกกวาง หมู่ที่ ๑
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกวาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๓๒๕,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างร่องระบายน้ำ
โดยสังเขป ภายในตำบลโคกกวาง ก่อสร้างร่องระบายน้ำกว้าง ๐.๒๕ เมตร ลึก ๐.๒๐ - ๐.๔๐ เมตร ยาว
๑๘๕ เมตร บ้านโคกกวาง หมู่ที่ ๑
๔. ราคากลางคำนวณ วันที่ ๒๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ เป็นจำนวน ๒๙๓,๐๐๐ บาท
ที่มาจากราคากลาง : หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตุลาคม ๒๕๖๐
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
๕.๑ แบบ ปร.๔ ,ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๑.นางสาวอิพร คำมุงคุณ ประธานกรรมการ
 ๒. พันจ่าเอกสมาน บุตรศรี กรรมการ
 ๓. นายมนตรี หงษ์พิณีจ กรรมการ

บัญชีรายละเอียดและประมาณราคา

ปจ.4

โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำภายในหมู่บ้าน โศภกวิภา

ก่อสร้างร่องระบายน้ำ หมู่ที่ 1 บ้านโศภกวิภา กว้าง 0.25 เมตรลึก 0.20 - 0.40 เมตร ยาว 185 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านโศภกวิภา ตำบลโศภกวิภา อำเภอทุ่งคล้า จังหวัดบึงกาฬ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วย	จำนวน เงิน	ราคา หน่วย	จำนวน เงิน		
1	งานร่องระบายน้ำ งานไหล่ทาง-ปรับระดับ								
	- จุดดิน	55.96	ลบ.ม.			148	8,282.45	8,282.45	
	- ทراساتปรับระดับ	5.09	ลบ.ม.	233.84	1,189	64	325.60	1,514.24	
2	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ	18.59	ลบ.ม.	1,710.28	31,798	348	6,433.01	38,231.39	
3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กฉาก 40*40*3 มม	62	เส้น	355.00	22,010	93.33	485.00	22,475.00	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.52	ตัน	23,419.62	12,128	3,401	1,761.16	13,888.67	
	- เหล็กแบน 1.5 หน้า 3.2 มม	110.21	เส้น	205.00	22,594	25.00	2,755.33	25,349.02	
	- เหล็กแบน 1.00 หน้า 3.2 มม	222.25	เส้น	150.00	33,338	25.00	5,556.28	38,893.95	
	- ลวดเชื่อม	28.46	กิโลกรัม	100.00	2,846			2,846.15	
4	งานไม้แบบ	51.8	ตร.ม.	478.00	24,760			24,760.40	
	- ค่าแรงงาน	259.00	ตร.ม.			133	34,447.00	34,447.00	
5	งานอื่น ๆ (ป้ายโครงการ)	1	ป้าย			800	800.00	800.00	
	- ท่อเหล็กดำ Ø 2.5"	1	ท่อน	1,080	1,080			1,080.00	
	- ท่อเหล็กกลม 1"	1	ท่อน	173	173			173.00	
	- แผ่นเหล็กเรียบดำหนา 1/16"	1	แผ่น	990	990			990.00	
	- น๊อต Ø 3/8" ยาว 4"	4	ตัว	5	20			20.00	
	- สีนํ้ามัน	1	กระป๋อง	483	483			483.00	
6	คอนกรีตซ่อมผิวถนน	0.8	ลบ.ม.	1,728.97	1,037	348	207.60	1,244.98	
	ไวร้หนัก 4 มม. @ 0.20"	4.00	ตร.ม.	25	100	5	20.00	120.00	
	รวมเป็นเงิน							215,579.25	
ราคาถนนหินปูน								215,579.25	
Factor F 1.3624								78125.92	
รวมราคาค่าก่อสร้าง								293,705.17	
ขอให้เป็นประมาณเพียง								293,000.00	

ประมาณราคา.....

(นายทศ เกื้อแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปว. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกว้าง (กองช่าง)

โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำภายในหมู่บ้าน โคกกว้าง

ก่อสร้างร่องระบายน้ำ หมู่ที่ 1 บ้านโคกกว้าง กว้าง 0.25 เมตรลึก 0.20 - 0.40 เมตร ยาว 185 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านโคกกว้าง ตำบลโคกกว้าง อำเภอทุ่งคล้า จังหวัดบึงกาฬ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2560

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกว้าง

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ อบต.โคกกว้าง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุ+แรงงาน	215,579.25	1.3824	293,705.17	FACTOR F เงินล่วงหน้าจ่าย % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % เงินประกันผลงาน %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			293,705.17	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			293,000.00	
	(สองแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

ประมาณราคา.....

(นายทศุ เทียงแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ตรวจ

(น.ส.อรสา นาชัยลาน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกว้าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(น.ส.อรสา นาชัยลาน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกว้าง